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Unidad Operativa Contrataciones <contrataciones@rec.una.py>

NOTIFICAR RESULTADO - UGPI N° 004/2025

2 mensajes

Unidad Operativa Contrataciones <contrataciones@rec.una.py> 10 de septiembre de 2025, 11:25
Para: Elias Acosta <cotizaciones@labsol.com.py>, Claudia Centurién <licitacionesmacro@macroscience.com.py>,
Licitaciones Chaco Internacional <licitaciones_chaco@chacointernacional.com.py>

Cc: Maria De Fatima Barboza Campos <mbarboza@rec.una.py>, Andrea Arrua <andrea.arrua@cemit.una.py>,
Iferreira@rec.una.py, Miriam Unzain <munzain@rec.una.py>

Estimados Oferentes:

Buenos dias, se remite Resolucién N° 2104/2025, Informe de Evaluacién de ofertas y cuadro comparativo en el
marco del "PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION UGPI N° 004/2025 PARA LA ADQUISICION DE EQUIPOS,
REACTIVOS E INSUMOS VARIOS EN EL MARCO DE LOS PROYECTOS OWSD — UNESCO, PINV01-776,
PINV01-110 y PINV0O1-37"

Saludos cordiales.

Direccion de Contrataciones - DGAyF- Rectorado UNA
Telefax: 595-21- 585540/3 - 585546
Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay

3 adjuntos

ﬂ RESO UGPI 004.pdf
790K

ﬂ CUADRO COMPARATIVO UGPI 004.pdf
3442K

ﬂ INFORME DE EVALUACION UGPI 004.pdf
3905K

Maria de Fatima Barboza Campos <mbarboza@rec.una.py> 10 de septiembre de 2025, 11:32
Para: Unidad Operativa Contrataciones <contrataciones@rec.una.py>

Cc: Elias Acosta <cotizaciones@labsol.com.py>, Claudia Centurién <licitacionesmacro@macroscience.com.py>,
Licitaciones Chaco Internacional <licitaciones_chaco@chacointernacional.com.py>, Andrea Arrua
<andrea.arrua@cemit.una.py>, Iferreira@rec.una.py, Miriam Unzain <munzain@rec.una.py>

Buenos dias:
Acuso recibo, muchas gracias

Saludos cordiales,
[El texto citado esta oculto]

Ing. Fatima Barboza Campos

Direccion General de Investigacion Cientifica y Tecnoldgica
Universidad Nacional de Asuncion

Telefax: 595-21- 585540/3, 585617/8

www.una.py

Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay
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